



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Egebo Botilbud og Dagcenter ApS

Vadstrupvej 25A, 2880 Bagsværd  
CVR-nr. 43 38 86 22

#### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11/6 2024

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning. . . . . side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . . side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 5

Ledelsesberetning . . . . . side 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 7 - 10

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023 . . . . . side 11

Balance pr. 31. december 2023 . . . . . side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 14

Noter . . . . . side 15

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Egebo Botilbud og Dagcenter ApS  
Vadstrupvej 25A  
2880 Bagsværd

Telefon: 44 98 85 10

CVR.nr.: 43 38 86 22  
Stiftet: 7. juli 2022  
Hjemsted: Gladsaxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Første regnskabsår: 7. juli - 31. december 2022

**Bestyrelse:** Mai Løwert  
Claus Neumann  
Sven-Erik Tensing

**Direktion:** Johnny Madsen  
Robin Madsen

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive botilbud og dagcenter i henhold til servicelovens regler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 1.078.290 anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger til 2023.

Ledelsen forventer positiv resultat igen for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		8.065.992	109
Personaleomkostninger .....	1	5.531.009	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		38.882	0
Andre driftsomkostninger .....	2	<u>1.106.705</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		1.389.396	-109
Andre finansielle indtægter .....		888	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>7.978</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.382.306	-109
Skat af årets resultat .....	3	<u>304.016</u>	<u>-23</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>1.078.290</u>	<u>-86</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		600.000	0
Overført resultat .....		<u>478.290</u>	<u>-86</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>1.078.290</u>	<u>-86</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 <u>kr.</u>	2022 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel, inventar .....		<u>294.395</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	4	<u>294.395</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>294.395</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>111.143</u>	<u>23</u>
TILGODEHAVENDER.....		<u>111.143</u>	<u>23</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....		<u>3.047.770</u>	<u>4</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>3.158.913</u>	<u>27</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>3.453.308</u></u>	<u><u>27</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 <u>kr.</u>	2022 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		40.000	40
Overført resultat .....		392.022	-86
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		<u>600.000</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>1.032.022</u>	<u>-46</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>9.700</u>	<u>0</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>9.700</u>	<u>0</u>
Selskabsskat .....		271.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.390	0
Anden gæld.....		<u>2.103.606</u>	<u>73</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>2.411.586</u>	<u>73</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>2.411.586</u>	<u>73</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u><u>3.453.308</u></u>	<u><u>27</u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023 .....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023 .....	-86.268	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>478.290</u>	<u>-86</u>
 Overført resultat pr. 31. december 2023 .....	<u>392.022</u>	<u>-86</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Udloddet udbytte pr. 1. januar 2023 .....	0	0
Udloddet udbytte .....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>600.000</u>	<u>0</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2023 .....	<u>600.000</u>	<u>0</u>
 <b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2023 .....</b>	<b><u><u>1.032.022</u></u></b>	<b><u><u>-46</u></u></b>



## NOTER.

	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager . . . . .	4.983.211	0
Pensioner . . . . .	443.198	0
Andre udgifter til social sikring . . . . .	104.600	0
	<u>5.531.009</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	 <u>12</u>	 <u>0</u>

## Note 2. Andre driftsomkostninger:

Beløbet omfatter Dagcentret Egebo I/S' resultat for perioden 1. januar - 31. maj 2023, idet den endelige overdragelse først fandt sted på dette tidspunkt.

## Note 3. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	271.590	0
Regulering udskudt skat . . . . .	32.426	-23
	<u>304.016</u>	<u>-23</u>

## Note 4. Materielle anlægsaktiver:

	Andre anlæg, driftsmateriel, inventar
Kostpris pr. 1. januar 2023 . . . . .	0
Tilgang . . . . .	333.277
Afgang . . . . .	0
Kostpris pr. 31. december 2023 . . . . .	<u>333.277</u>
 Afskrivning pr. 1. januar 2023 . . . . .	 0
Afskrivninger i 2023 . . . . .	38.882
Afskrivninger pr. 31. december 2023 . . . . .	<u>38.882</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 . . . . .	 <u>294.395</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Robin Madsen

Direktør

Serienummer: f4354197-e2e3-4cea-8e2b-5a08dd8ee3af

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-11 15:27:06 UTC



## Claus Neumann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d2b248e9-f0c8-4ade-91bd-a0b8bed930fe

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-11 15:27:58 UTC



## Sven-Erik Tensing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e7382396-545b-4edb-bef4-9130623cad82

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-11 20:25:10 UTC



## Johnny Madsen

Direktør

Serienummer: 9388b81f-84d9-452d-8e21-9924d282df25

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-19 09:44:38 UTC



## Mai Løwert

Bestyrelsesformand

Serienummer: c9567455-c75f-4877-86ff-3e4512fa30f6

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-06-19 11:13:37 UTC



## Robin Madsen

Dirigent

Serienummer: f4354197-e2e3-4cea-8e2b-5a08dd8ee3af

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-19 13:01:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>